关于高校学生异地住院备案的通知
各学院：
接南昌市医疗保险管理处通知，从2016年9月份开始，凡在异地住院（南昌市以外）的我校已参保在籍统招生，必须在住院前或住院后的4天内，填报附件中的“大学生异地转诊备案登记表”发送至校医院预防保健科邮箱（yfbjk7878@163.com），校医院预防保健科工作人员在3个工作日之内会将相关资料报送南昌市医疗保险管理处备案，未按时备案的所产生的住院费用，南昌市医保局将一律按可报销项目的35%比例报销，起付线为800元。请各学院务必将此通知转达至每位学生（包含已休学的学生），以免导致学生医疗费用报销比例下降。
特此通知
备注：大学生医保报销材料受理地点：大学生活动中心一楼大厅
咨询电话：83863173
南昌航空大学校医院

                                     2016年10月21日